leídas las actas del último Capítulo celebrado en Santiago, en

Febrero de 1674, en el cual fué elegido, por el voto unánime de

todos los Capitulares, el nuevo Prior Provincial, celebrándose

todas las demás funciones, en medio de un orden el más religio-

so y edificante, causó todo esto una impresión tan favorable, en

el ánimo del Reverendísimo Nicolás de Oliva, y de su Curia, que

arrepentido de su anterior determinación, revocó inmediatamente

la Visita General de la Provincia, encargada al Padre Antonio

de la Encina.

Tan prematura fué la primera determinación, como rápida la

la segunda, sin que para nada se pesasen los gravísimos incon-

venientes, que deberían al fin resultar de medidas tan inconsul-

tas. Mas he aquí el texto de este Decreto:

«Magister Frater Nicolaus Oliva.—Etsi alias, sub die 7 Martii,

« elapsi anni 1676, Ritieras Paténtales expediverimus, quarum

« vigore nostrum in Provincia Chiiensi Commissarium et Visita-

« torem Generalera instituimos Reverendum Patrem Magistrum

« Fratrem Antonium de la Encina. Provincia? nostrae Peruntime,
I

« cum facultatíbus nostris, et aliis prout latius in eisdem, ad

« quas; nihilominus, quia post prsefatam expeditionem, accepi-

« mus et luculenter perpeximus, ex Actis Capituli Provincialis

« pnedictítí Chilensis ad Nos missis, ejus statum aliter se habere

« quam Nobis antea fuerat . repriesentatum; quie acta et omnes

« electiones tam in Capite quam in membris dictas nostrae C011-

« gregationis consilio, nuper confirmavimus; unde rationabiliter,

« consequenter et pro majori ejusdem Provincia; bono, praedi-

« ctas nostras Litteras suspendendas esse videantur.

<Ideo, tenore prassentiuin, nostrique muneris auctoritate, nec
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« non de consilio Reverendorum Adraodum Patrum qui Nobis

« assistunt, supradictas nostras. ad favorem dicti Patris Magistri

« Fratris Antonii de la Encina, Paténtales Litteras, qui illarum

« virtute noster in pnefata Provincia Commissarius et Visitator

« Generalis institutus fuerat, usque ad novara nostram provisio-

« nem suspendimus, prout suspensas pro dicto tempore, ac nul-

« lius roboris et valoris esse volumus et declaramus;»

«Inhibentes pneterea eidem Patri Magistro Fratri Antonio

« de la Encina, sub precepto formali et pcenis arbitrio nostro

« reservatis, nec non nullitatis agendorum, ipso facto et abs-

« que alia declaratione, ne dictis nostris Litteris sub quobis

« prjetextu utatur, ñeque uti possit usque ad nostram super